
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávky "Slížany, točna"
Rekonstrukce silnice III/42825

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

čtvrtek 13. 7. 2023 - čtvrtek 31. 8. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

933

Vážení cestující,

z důvodu celkové rekonstrukce silnice III/42825 dojde
od čtvrtka 13. 7. 2023 do čtvrtka 31. 8. 2023 k následujícím opatřením:

Zastávka Morkovice, křiž. bude obsluhována v původní poloze,
avšak pouze ve směru Slížany, točna.

Zastávka Slížany, točna bude přesunuta před č. p. 707
na provizorní místo.
Na místě bude umístěn přenosný zastávkový označník.

Autobusy budou po dobu uzavírky využívat objízdnou trasu
po ul. Kolaříkova, Jabloňová a 17. listopadu, viz přiložená mapa.

Na lince 933 platí po dobu uzavírky výlukový jízdní řád.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou a dbejte pokynů
pověřených pracovníků, kteří budou na místě.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Přesunutá zastávka
Slížany, točna

✓  

✓  

zdroj mapy:

+ Zastávka Morkovice, křiž.
obsluhována pouze směr točna


